.
永嘉府〔2022〕66号

重庆市铜梁区永嘉镇人民政府

关于明确市场主体服务专员和2022年市场主体发展目标任务的通知

各村（社区）：

为切实推动稳企惠企政策直达市场主体，打通政策落地的“最后一公里”，更好激发市场活力，增强企业获得感，促进市场主体高质量发展，落实村（社区）便民服务中心建立市场主体帮办导办网点，我镇明确市场主体服务专员和2022年市场主体高质量发展目标任务，请认真落实。
附件：1.永嘉镇市场主体服务专员名单

2.永嘉镇市场主体高质量发展目标任务分解表

 重庆市铜梁区永嘉镇人民政府

                              2022年8月1日